1

平成２３年８月１０日 各      位
 会 社 名   株 式 会 社 ゼ ロ 代表者名  代 表 取 締 役 社 長 岩下 世志 （コード番号 9028  東証第二部） 問合せ先  取締役経営企画部長  北村 竹朗 （TEL．044－520－0106）

業績予想値と決算値の差異に関するお知らせ   平成 23 年２月 10 日に公表した平成 23 年 6 月期（平成 22 年 7 月 1 日～平成 23 年６月 30 日）の連結業績予想と本日公表の決算値に差異が生じましたのでお知らせいたします。  記 1. 平成 23 年 6 月期通期連結業績予想と決算値の差異（平成 22 年 7 月 1 日～平成 23 年６月 30 日）   売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当たり 当期純利益 前 回 発 表 予 想            （Ａ） 百万円 52,000 百万円 1,200 百万円 1,300 百万円 250 円 銭 14  63 今 回 発 表 決 算 値（Ｂ） 52,683 1,245 1,292 461 27  00 増  減  額          （Ｂ－Ａ） 683 45 △8 211 ― 増 減 率            （％） 1.3 3.8 △0.6 84.4 ― （ ご 参 考 ） 前期実績（平成 22 年６月期） 51,794 709 724 197 11  56  ２．差異の生じた理由 売上高、営業利益及び経常利益は、ほぼ予想どおりとなりましたが、当期純利益は前回見込んでいた法人税率の引き下げが当連結会計年度中に決定されなかったことで一時的な税金費用の増加が発生しなかったこと等により、予想数値を上回りました。  以上